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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KRYETARI
Nr. Prot. Lag, mé . 2022

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia Kurbin

Adresa Lagjia Nr.3, Lag

Tel/Fax ++ 35553 22 270 / 0682205942
E-mail bashkiakurbin@gmail.com

Fagja e Internetit
Personi Pergjegjes  Pjeter Bushi
Nr. Cel. 0682205942

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proceduré e Kufizuar, Marréveshje Kuadér”
Shérbime (Prokurim me mjete elektronike), né kuadér té procesit té rindértimit.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqgyrje punimesh pér objektin:
“Rikonstruksioni i 3 (tre) objekteve arsimore né Bashkiné Kurbin (Gjimnazi At’Shtjefen Kurti,
Kopshti Nr.3 Lag, Shkolla 9-vjecare Nike Tom Prela), né kuadér té procesit té rindértimit”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-41481-09-13-2022

5. Fondi limit: 3,146,753 (tre milion e njégind e dyzet e gjashté mijé e e shtatégind e pesédhjeté
e tre) leke.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 7 muaj nga momenti i lidhjes sé
kontratés.

Kohézgjatja e Marréveshjes Kuadér: 12 muaj.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 26/09/2022
(dd/mm/vvwv) Ora: 11:00 Vendi: Né fagen zyrtare té APP-se: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data: 26/09/2022
(dd/mm/vvwv) Ora: 11:00 Vendi: Né fagen zyrtare té APP-se: www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Majlinda CARA

Lagjia Nr.3, Lag, Tel.0532 22 270, www.bashkiakurbin.gov.al , E-mail: bashkiakurbin@gmail.com
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